אקדים ואומר כי לאחר שבחנתי את טענות הצדדים ואת מכלול הראיות הצריכות לעניין הגעתי
למסקנה כי יש לדחות את שני הערעורים כאחד.

12. טענתו המרכזית של המערער נוגעת לשימוש שעשה בית המשפט קמא בכלל בדבר "פלגינן
דיבורא" בכך שאימץ חלקים נרחבים מעדותה של המתלוננת ודחה חלקים אחרים ככאלה שאין לבסס

עליהם הרשעה. סעיף 53 לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971 (להלן: פקודת הראיות)
קובע כי "ערכה של עדות שבעל-פה ומהימנותם של עדים הם ענין של בית המשפט להחליט בו על פי
התנהגותם של העדים, נסיבות הענין ואותות האמת המתגלים במשך המשפט". בהקשר זה נפסק כי